Оповещение о начале публичных слушаний.

соответствии c постановлением главы муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» от 14 марта 2019 № 2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительств» назначены публичные слушания по проекту: «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 12:08:0340101:57, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Верхний Кадам, ул. Верхний Кадам, д. 59, общей площадью 4432 кв.м. в территориальной зоне Ж-3(зона индивидуальной жилой застройки)в части уменьшения минимального отступа с северозападной стороны земельного участка до 1,00 м.п., с северо-восточной стороны земельного участка до 2,00 м.п..

К проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, прилагаются следующий перечень информационных материалов: Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, схематическое изображение планируемого к строительству или реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, межевой план земельного участка.

Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях и информационные материалы к нему, будут размещены на официальном сайте организатора в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: mari-el.gov.ru.

Публичные слушания проводятся с 14 марта 2019 по 13 апреля 2019.

Экспозиция или экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, открывается в здании администрации МО «Кужмаринское сельское поселение по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, с.Кужмара, ул. Центральная, д.2 и проводится с 14.04.2019 г. по 13.04.2019 г.

Посещение экспозиции возможно в вышеуказанные сроки в будние дни с 09.00 часов по 16.00 часов.

Консультации по экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях и информационных материалов к нему, проводятся в администрации МО «Кужмаринское сельское поселение» с 09.00 часов по 16.00 часов, дни недели: понедельник-пятница.

Собрание участников публичных слушаний состоится 27 марта 2019, в 10 часов 30 минут, по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Средний Кадам, ул. Молодежная, д.38.

Участники публичных слушаний, прошедшие в соответствии с пунктом 2.5. идентификацию, имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, в следующих формах:

- 1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний;
- 2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний с 14.03.2019 по 13.04.2019 в будние дни в здании администрации МО «Кужмаринское сельское поселение» по адресу; Республика Марий Эл, Советский район, с. Кужмара, ул. Центральная, д.2.
- 3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.